



**COURONNE
LA COUPIAGAISE**

700 g -
3,99 € le kg

Origine
FRANCE

2,79
LA PIÈCE



**BAGUETTE
MILLAVOISE
GALZIN**

250 g -
4,36 € le kg

Origine
FRANCE

1,09
LA PIÈCE



**PAIN DE CAMPAGNE
LA COUPIAGUETTE
LA COUPIAGAISE**

320 g -
3,41 € le kg

Origine
FRANCE

1,09
LA PIÈCE

Transformé en
ALLEMAGNE



4,99
L'UNITÉ

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 2,49 €

**INDIAN STYLE CHICKEN TIKKA
AU POULET
YOUCOOK**

420 g - 11,88 € le kg
Par 2 (840 g) : 7,48 € au lieu de 9,98 €
8,90 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



~~3,50~~

L'UNITÉ

2,31

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**DÉLICES SOUFFLÉS NATURE
ECOCHARD**

4 x 120 g - soit 480 g - 4,81 € le kg

Origine
FRANCE



~~1,99~~

L'UNITÉ

1,31

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**QUENELLES À LA LYONNAISE NATURE
ECOCHARD**

6 x 40 g - soit 240 g - 5,46 € le kg

Origine
FRANCE



3,75
L'UNITÉ

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 2,62 €

**PÂTÉ EN CROÛTE COCKTAIL CLASSIQUE
MAISON MONTERRAT**

450 g - 8,33 € le kg
Par 2 (900 g) : 6,37 € au lieu de 7,50 €
7,08 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



3,27
L'UNITÉ

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 1,30 €

**ORTOLAN FAMILIAL
FROMAGERIE MILLERET**

fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini
330 g - 9,91 € le kg
Par 2 (660 g) : 4,57 € au lieu de 6,54 €
6,92 € le kg au lot

Origine
FRANCE



~~2,80~~

L'UNITÉ

1,96

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**ROUCOULONS TENDREMENT TYPE
FROMAGERIE MILLERET**

fromage au lait de vache pasteurisé
à 30% Mat. Gr sur produit fini
220 g - 8,91 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR